'.iíLvt.}/rti''
@"'"Â ":âl

1.,.§.&=-\*
, *#§J.
\§àí9 1

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em-/

-/ -
Hrs S

obNo

Ass.:

Projeto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Autor: Vereador Flávio Negação Partido: DEM

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
reqimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com Cópia
ao llustríssimo Senhor Weslev De Sousa Lopes Secretário
Municipal de lnfraestrutura e Loqística, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática: Pavimentação asfáltica da cidade de Cáceres.

Excelentíss ima Prefeita,

Eu F!ávio Negação, a pedido dos moradores do bairro Santa Cruz,
solicito a pavimentação asfáltica de 04 ruas do bairro Santa Cruz.

Rua Barão de Mauá

Rua Mariz de Barros

Rua José do Patrocínio

Rua Saldanha da Gama

lnformamos que essas ruas est:io cheias de buracos fundos,
causando risco de acidentes, atropelamento de pessoas e crianças de escola,
danificando automóveis, causando transtorno e prejuízo a comunidade em todos os
sentidos, especialmente nos dias de chuvas.

Certo de que a solicitação
de estima e consideração.

_,!..j.,.
$A;& Ribeiro

Vereador" PSDB

câmara MuniciPal de Cácercs

será atendida, fique com nossos votos

----?-'í---
.rr.,,arr,

Vere:'dor - PSB

irrtarâ MuniciPal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/fVt - CEP:78.270.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

Desde já agradeço a colaboração

sf9F!§s
l:'i..Ç-, --:i
'\lÍíYtír%'.d"'r-";8

"{'§\'"\*<2r
Estado de'liíato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Atenciosamente,

Câmara Munrcipal de Cáceres

FLAVTO NEGAÇAO

rvrar&EHibeiro
Vereador - PSDB

PSDB

MANGA ROSA
oQa

MangãHosa
Vereador - PSB

^âmara Municipal de Cáceres

de 2021.,04 de fevereiro

reador - DEM

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

uctuilzuzl

w Sargento

hoje às 09:56

(70)WhatsApp

D*à xt

https://web.whatsapp.com

Rua Barão de Mauá

uctualuz l (70)WhatsApp

W;í:;i;;,, A*à +

https ://web.whatsapp. com

Rua Barão de Mauá

,:-i;rllxi-§.$r; i:a ,1

all
ii4rl,n
§f,..lu
til!. . ...i.-- --r.- I

UsIUZIzUZl (70)WhatsApp

Sargento

hoje às 09:56 F*à x*

Barão de Mauá

]i:i: - r:-r*L:-r--,{ri§{i
J\,}
,1,
ir !:

:' il
.,. 1 ' -i. 'r.rr r, .'L,

https ://web.whatsapp.com

:.f...

, tr,U'l

Tr'i:.§

1t1

vctvlllutl (70)WhatsApp

W il:;i::,,, D*) X+

Barão de Mauá

,.-:1

https://web.whatsapp.com 1t1

USIUZIZUZ\ (70)WhatsApp

Rua Mariz de Barros

'..r-l-"-:-J-..;;, \,:r;{II
ii!,I

F*à x
Sargento

hoie às 09:54 I

https://web.whatsapp.com
1t1

u5luzt2u21 (70)WhatsApp

Sargento

hoje às 09:55 D*à x:

Mariz de Barros

t.:r,. :;l.r.r-:'r--i.i q.r.rl

https://web.whatsapp.com

; I '--. .i:i- '.... .-:l
'.':. " .-- :. ' i" ' ' "'"" t,-'
'' ' ' 2;'r:';Y4*3 - .!'

4
I ' . ':. 'r,a 'ii ;'- :,i*tlÊj#.,r.. .,..
r:.l' !:;;ilí:14ri',' . 'l
:i,ri;:É!f 1í;:';:. . ."ri,,,,,
:.;: l1- É1 iij!'-rl,v!-,.

. i,l: l ' ,

l:?+ ,r-"Í -.; -.

t-'l:..: ,
",' . .."t',

,:

, ; ,... ',-i
"'

" .;l;
l'

. , : :., ..1,',,,
: .. j. :, . '..'

:. ,. ;'.1-.^j"-,'r... ,, , 1,,,..,,..,,,,
L':9 !

"''
"

'"' "t:.tr' r,. ; . r..r:.\1;,,..r:...,

',:' i,t. .i:ij.l;1:.., ,'...;. ;i ,i,:;:.f ",..,.,,.,

,'..:/:. . . .. ,:;,i.";. ,'.,
"'..;", .,;..,i,_"i..1 ..,.,..1 ;

.', : i.::.j::;:t,.; ',r. i''; ..j
. '..'.:,r,'l 1 :. i' :,'1

. -,' ,^ ','
- '..'. i" ; ;i

::,t';i'ir .; l;' t;i:;:.. ';'":
' , ,:. ,i,.1 i ,. , '.' ,

.:,.,,.
i,,,1

,,,

r, 't : '. ' .. . .: i .. .., :. ..
, -ir: .,r.:: t: .;. :!;r:.. !;.. ijl::\,f,ii,.- .., r: ,r .:, ,,,.,.

. i: .t 1
', t: . . .,, --....

,.:....1 .'.: .. ..,..,:, I ..

,l.,rt:,,. ,.rl'' 't .,,,',,. , ,'

,i
i.i

rj
(1

I

ii
,?

:

1t1

o5to2t2021 (70)WhatsApp

Sargento

hoje às 09:55 A*à X+

Mariz de Barros

,, n

.:
';.::i ;i

.! ll
;ij
't,

|. ] \!]n'',1|..n.-,].i

https://web.whatsapp.com
1/1

u5t02t2u21

ffi*:;h )aroento
ruiükÃ:'ffiffi hoie às o9:53

(70)WhatsApp

Rua José do patrocinio

!. ".L"- .:,-u:-i*:-.. !'. 1

tr* à x*

:
ij

https://we b.whatsapp.com
1t1

05to2t2021 (70)WhatsApp

F*à X
Sargento

hr:je às 09:53
+

https ://web.whatsapp.com

Rua José clo patrocínio

1tl

uctu2t2uz'l (70)WhatsApp

Rua José do patrocínio

...lij-..,.:!.,i.:.i ;r- |

ti

t
u

F*à xW:í:;x,- +

https://web.whatsapp.com
1t1

vSluztzuzl (70) WhatsApp

Rua Saldanha Da Gama

i-,!.i;,, 16).r:\ 1;::Íl'i
1i

I1.
,li
l,r i.
:i.{:

-1 iÍ,1. §
"; x, ,,. .- -;,:11

F*à+ X
Sargento

hoie às 09:57

https://web.whatsapp.com

05tozt2021

,1.._:- .'.#ilÀ

W
Sargento

hoie às 09:58

(70)WhatsApp

F*à xü

https ;//web.whatsapp. com

Saldanha Da Gama

1t1

'a

'{
..